
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań 
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników

Na podstawie art. 207 § 1 pkt 3 oraz art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do udzielania pierwszej pomocy wyznaczam: 

1) Adama Kondratowicza - pokój nr 13 Urzędu Miasta i Gminy Wleń - tel. 737 321 164 

2) Krzysztofa Juchę - siedziba Brygady Remontowo Porządkowej Wleń ul. Szkolna 1 - tel.602 640 715

§ 2. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników wyznaczam: 

1) Adama Kondratowicza - pokój nr 13 Urzędu Miasta i Gminy Wleń - tel. 737 321 164 

2) Krzysztofa Juchę - siedziba Brygady Remontowo Porządkowej Wleń ul. Szkolna 1 - tel.602 640 715

§ 3. Do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta 
i Gminy Wleń. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych




